TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
    KHOA KỸ THUẬT CÔNG TRÌNH

THÔNG BÁO
------

Về việc: làm Luận văn tốt nghiệp đợt tháng 4-2019
Kính gửi: Quí thầy, cô và sinh viên làm Luận văn tốt nghiệp
------------
Thời gian thực hiện và Bảo vệ Bài thi tốt nghiệp:
· Từ 22/4/2018-4/8/2019: 15 tuần
· 22/4/19-26//4/19: sinh viên duyệt đề tài với thầy HD và đăng ký đề tài cho khoa.

· 17/6/2018-21/6/2019: sinh viên nộp phiếu xác nhận tiến độ của thầy HD cho khoa để kiểm tra tiến độ thực hiện 50% khối lượng Luận văn tốt nghiệp.

· 03/08/2019: nộp Luận văn tốt nghiệp, không gia hạn.
· 5/8/2018-7/8/2019: thầy, cô chấm phản biện.

· 8 giờ sáng ngày thứ 6, 09/8/2019: Hội đồng chấm tốt nghiệp.

Các mốc thời gian sau đây sinh viên cần ghi nhớ:

1. Ngày thứ 6 (26/4/2019) là ngày cuối nộp “Đăng ký đề tài” cho khoa.

2. Ngày thứ 6 (21/6/2019) hết hạn kiểm tra 50% giữa kỳ.

3. Ngày thứ bảy 3/8/2019 nộp bài thi tốt nghiệp, không gia hạn.

4. Ngày thứ sáu 09/8/2019 bảo vệ Luận văn tốt nghiệp.

TP.HCM, ngày 22 tháng 4 năm 2019

P. TRƯỞNG KHOA